
ZWIĄ ZEK KY NO LO GICZ NY W POL SCE 

Od dział w Toruniu 
87-100 Toruń, ul. Skłodowskiej-Curie 84 

tel. 56-622-30-20 
www.torun.zkwp.pl;   e-mail: torun@zkwp.pl 
 
 
 
 
 
 
 
 

KRAJOWA WY STA WA  
PSÓW PASTERSKICH 
 

pod honorowym patronatem  

Burmistrza Miasta Lipna Pawła Banasika 
 
 
 
Lipno, 1.08.2021 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
Te ren wy sta wy 

Stadion Miejski - 87-600 Lipno, ul. Sportowa 13

Kata log



Zdjęcie na okładce: 

Border collie, Int.Ch., Ch.PL, Ch.SK, Grand Prix Slovakia Winner 2021, Mł.Ch.PL, Mł.Zw.Klubu 2019, Ch.LT, Ch. BG, Grand Ch.BG  

GUSTAW ASLAN II Blue Bricassart, wł. Sylwia Kała

Pro gram Wy sta wy 
 
od godz.  8.00 - przyjmowanie psów zgłoszonych na wystawę 

godz.   9.55 - otwarcie wystawy 

godz. 10.00 - rozpoczęcie oceny psów  

godz. 13.30 - konkurencje finałowe: 

„Najpiękniejsze Młodsze Szczenię” 

„Najpiękniejsze Szczenię” 

„Najpiękniejszy Weteran” 

„Najpiękniejszy Junior” 

„Zwycięzca Wystawy - Best in Show Lipno 2021”



3

 
 

Szanowni Państwo, Wystawcy, Hodowcy, mili Goście  
 

Serdecznie witam Państwa na Krajowej Wystawie Psów Pasterskich 

zorganizowanej przez Związek Kynologiczny w Polsce Oddział w Toruniu. 

Jest nam niezmiernie miło gościć Państwa na tej wystawie. 
 

Podczas dzisiejszej wystawy będziemy mieli przyjemność oglądać 

wiele ras psów, z którymi przyjechaliście Państwo do nas.  
 

Pragnę podziękować osobom przychylnym tej wystawie. 

Szczególne podziękowania kieruję do Burmistrza Miasta Lipno oraz 

Dyrektora MOSiR – za bardzo przychylne nastawienie i pomoc w organizacji 

wystawy. 
 

Życzę Państwu niezapomnianych wrażeń i mile spędzonego czasu.  

 

W imieniu Komitetu Organizacyjnego 

Karolina Wójcik-Wonorska 

Przewodnicząca Zarządu Oddziału 
 
 



4

Honorowy Patronat i współorganizacja 
 
Burmistrz Miasta Lipna Paweł Banasik 

 
 
Sędziowie kynologiczni   

Piotr Król  (Polska) 
Grzegorz Robak  (Polska) 

 
 
Asystent kynologiczny 
 
Beata Rogalska (ring 3) 

 

Komitet Organizacyjny  
 
Prze wo dni czą ca Ko mi te tu Wy sta wo we go 
Karolina Wójcik-Wonorska 
 
Sekretarz Wy sta wy 
Joanna Dąbrowska 
 
Człon ko wie Ko mi te tu 
Natalia Jettka, Larysa Karpińska-Jettka, Zdzisław Łukasik, 
Maria Skowrońska, Piotr Wyborski 
 
Komentator Wy sta wy 
Karolina Wójcik-Wonorska 
 
Opie ka we te ry na ryj na 
Marcin Szamel 
 
Opie ka medyczna 
Arkadiusz Szewczyk (tel. 605 031 379)



5

Sponsorzy i fundatorzy nagród  
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Zarząd Oddziału w Toruniu Związku Kynologicznego w Polsce  
- puchary w konkurencji „Najpiękniejszy Pies Wystawy – Lipno 2021”  
  (miejsca I-IV) 
- puchary w konkurencji „Najpiękniejsze Młodsze Szczenię” (miejsca I-IV)  
- puchary w konkurencji „Najpiękniejsze Szczenię” (miejsca I-IV) 
- puchary w konkurencji „Najpiękniejszy Junior Wystawy” (miejsca I-IV)  
- puchary w konkurencji „Najpiękniejszy Weteran” (miejsca I-IV) 
- rozeta w konkurencji „Najpiękniejszy Pies Wystawy – Lipno 2021”  
  (miejsce I) 
- rozeta w konkurencji „Najpiękniejsze Młodsze Szczenię” (miejsce I)  
- rozeta w konkurencji „Najpiękniejsze Szczenię” (miejsce I) 
- rozeta w konkurencji „Najpiękniejszy Junior Wystawy” (miejsce I)  
- rozeta w konkurencji „Najpiękniejszy Weteran” (miejsce I) 
 
Sklep Ogrodniczy Anna Kostrzewska, Lipno, ul. Ptasia 2a 
- dekoracja ringu honorowego 
 
Zakład Krawiecki „BEATRIX” Beata Brzostowska 



6

Informacje dla wystawców 
 
Kla sy wy sta wo we 
 
MŁODSZYCH SZCZENIĄT - dla psów/suk w wie ku 4-6 mie się cy, 
SZCZE NIĄT - dla psów/suk w wie ku 6-9 mie się cy, 
MŁO DZIE ŻY - dla psów/suk w wie ku 9-18 mie się cy, 
PO ŚRE DNIA -  dla psów/suk w wie ku 15-24 mie się cy, 
OTWAR TA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 
UŻYT KO WA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 

z cer ty fi ka tem użyt ko wo ści. Orga ni zo wa na  
   dla ras, od których wy ma ga ne są od po wie dnie  
   próby użyt ko wo ści (wg FCI): ra sy obron ne -  
   dy plom co naj mniej IPO-I; ra sy my śliw skie  
   dy plom co naj mniej III stop nia z kon kur sów;  

charty: posiadające zatwierdzony tytuł i dyplom  
Krajowego Championa Wyścigów Chartów,  
Terenowych Wyścigów Chartów (coursing)  
lub certyfikat użytkowości. 

CHAM PIO NÓW - dla psów/suk po sia da ją cych ty tuł cham pio na  
  mię dzy na ro do we go lub kra jo we go, pol skiej  
  lub za gra nicz nej orga ni za cji ky no lo gicz nej  

uzna nej przez FCI. 
WE TE RA NÓW - dla psów i suk po wy żej 8 lat. 
 
Na gro dy i ty tu ły 
 
1. DY PLO MY 
Otrzy mu ją wszy st kie psy/su ki, które otrzy ma ły oce nę co naj mniej do brą. 
Psy/su ki otrzy mu ją ce oce nę do sta tecz ną lub po zo sta ją ce bez oce ny dy plo mu 
nie otrzy mu ją. 
 
2. TY TU ŁY 
Na wy sta wie psy/su ki mo gą otrzy mać na stę pu ją ce ty tu ły:  
ZWYCIĘZCA MŁODZIEŻY - Lipno 2021 - może otrzymać pies/suka wystawiany 
w klasie   młodzieży, który otrzyma ocenę doskonałą i zajmie I-szą lokatę.       
W porównaniu Zwycięzców Młodzieży psa i suki wybiera się Najlepszego 
Juniora w Rasie.  
 
NAJLEPSZY DOROSŁY PIES/SUKA - Lipno 2021 - o tytuł ten konkurują psy/suki 
z oceną doskonałą, pierwszą lokatą i z CWC, z klasy pośredniej, otwartej, 
użytkowej i championów. 
 
ZWYCIĘZCA RASY - Lipno 2021 (ZR lub BOB - Best of Breed) i ZWYCIĘZCA 
PŁCI PRZECIWNEJ - Lipno 2021 (BOS) – o tytuł ten konkurują  ze sobą psy i 
suki, które zdobyły tytuły: „Zwycięzca Młodzieży” (obu płci), „Najlepszy 



7

Dorosły Pies”, „Najlepsza Dorosła Suka” oraz  „Zwycięzca Weteran” pies           
i suka. Po przyznaniu tytułu Zwycięzca Rasy (BOB), sędzia musi wybrać 
najlepszego przedstawiciela płci przeciwnej (BOS). 
 
ZWYCIĘZCA GRUPY - Lipno 2021 (Best of Group - BOG) - o tytuł ten konkurują 
psy i suki z tytułem „Zwycięzca Rasy” należące do tej samej grupy w/g 
podziału FCI (konkurencja finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZE MŁODSZE SZCZENIĘ - Lipno 2021 - o tytuł ten konkurują 
psy/suki z tytułem Najlepsze Młodsze Szczenię w Rasie (konkurencja 
finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZE SZCZENIĘ - Lipno 2021 - o tytuł ten konkurują psy/suki           
z tytułem Najlepsze Szczenię w Rasie (konkurencja finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY JUNIOR - Lipno 2021 - o tytuł ten konkurują psy/suki         
z tytułem Najlepszy Junior w Rasie (konkurencja finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY WETERAN - Lipno 2021 - o tytuł ten konkurują psy/suki           
z tytułem Najlepszy Weteran w Rasie (konkurencja finałowa). 
 
ZWYCIĘZCA WYSTAWY (Best in Show) - Lipno 2021 - o tytuł ten konkurują psy 
i suki z tytułem „Zwycięzca Grupy” (konkurencja finałowa). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8

UWA GI  
1. Z po wo du nie czy tel ne go wy peł nia nia zgło szeń psów na wy sta wę mo gły 

za i st nieć drob ne błę dy w na zwach psów, na zwi skach ho dow ców i wła ści -
cie li, za które prze pra sza my.  

2. Przez ca ły czas trwa nia wy sta wy psy mu szą znaj do wać się pod opie ką wła -
ści cie li.  

3. Wy staw cy zo bo wią za ni są do no sze nia nu me rów star to wych umoż li wia ją -
cych orga ni za to rom i pu blicz no ści iden ty fi ka cję psa. Nu me ry od po wia da ją 
nu me rom pod który mi psy fi gu ru ją w ka ta lo gu.  

4. Wy sta wia ne psy nie mo gą być wy pro wa dza ne z te re nu wy sta wy przed jej 
ofi cjal nym za koń cze niem.  

5. Wy staw ca (wła ści ciel) psa jest oso bi ście od po wie dzial ny za szko dy wy rzą -
dzo ne przez psa.  

6. Wy staw cy pro sze ni są o prze strze ga nie pla nu sę dzio wa nia po da ne go      
w ka ta lo gu. Psy nie do pro wa dzo ne do oce ny w okre ślo nym cza sie nie pod -
le ga ją oce nie.  

7. Orga ni za to rzy za strze ga ją so bie pra wo do zmia ny ob sa dy sę dziow skiej.  
8. Wszel kich in for ma cji do ty czą cych wy sta wy udzie la se kre ta riat wy sta wy 

oraz służ ba po rząd ko wa.  
9. Ocena sędziego jest ostateczna i nie podlega podważeniu. Wszelkie 

protesty i roszczenia, z wyjątkiem werdyktu sędziego (rozdział III pkt 13), 
należy przedstawić na piśmie i złożyć kaucję w wysokości 150 zł w sekre-
tariacie wystawy. Jeżeli po sprawdzeniu okażą się one nieuzasadnione, 
kaucja przypadnie organizatorowi wystawy.  
W przeciwnym razie następuje zwrot kaucji i zadośćuczynienie w postaci 
zwrotu opłaty za zgłoszenie psa na wystawę. 



9

Bearded Collie ..............................................................2 .........................4 - 5 ...............4 ............10.15 
Biały owczarek szwajcarski ..........................................3 .........................6 - 8 ...............4 ............10.25 
Border Collie...............................................................17 .......................9 - 25 ...............3 ............10.00 
Ceskoslovenský Vlciak .................................................2 .....................26 - 27 ...............4 ............10.40 
Ciobanesc Romanesc Mioritic .....................................2 .....................28 - 29 ...............4 ............10.50 
Mudi ..............................................................................2 .....................30 - 31 ...............4 ............11.00 
Owczarek australijski (typ amerykański) ....................14 .....................32 - 45 ...............3 ............11.10 
Owczarek belgijski - Groenendael ...............................5 .....................46 - 50 ...............3 ............12.05 
Owczarek belgijski - Malinois.......................................2 .....................51 - 52 ...............3 ............12.25 
Owczarek belgijski - Tervueren ....................................2 .....................53 - 54 ...............3 ............12.35 
Owczarek francuski - Briard .........................................2 .....................55 - 56 ...............4 ............11.10 
Owczarek pikardyjski....................................................2 .....................57 - 58 ...............4 ............11.20 
Owczarek szetlandzki...................................................7 .....................59 - 65 ...............4 ............11.30 
Owczarek szkocki długowłosy .....................................2 .....................66 - 67 ...............4 ............12.00 
Polski owczarek nizinny................................................5 .....................68 - 72 ...............3 ............12.45 
Polski owczarek podhalański .......................................3 .....................73 - 75 ...............3 ............13.05 
Welsh Corgi Cardigan ..................................................1 ............................76 ...............4 ............12.10 
Welsh Corgi Pembroke ................................................3 .....................77 - 79 ...............4 ............12.15 
 
Razem ......................................................................79

Alfabetyczny wykaz ras

Rasa Ilość Nr katalogowe Ring Godzina 
Breed Amount Catalogue No. Ring Time



10

1

3

2

4

R
IN

G
H

O
N

O
R

O
W

Y

W
O

D
A

D
L

A
P

S
Ó

W
S

E
K

R
E

T
A

R
IA

T

W
C

  
  

  
  

 W
C

Lek.Wet.

Plan rozmieszczenia ringów



11

Konkurencje finałowe 
 
Konkurencja  o tytuł „NAJPIĘKNIEJSZE MŁODSZE SZCZENIĘ” 

Sędzia  -  Piotr Król (PL) 
 
Konkurencja  o tytuł „NAJPIĘKNIEJSZE SZCZENIĘ” 

Sędzia  -  Grzegorz Robak (PL) 
 
Konkurencja  o tytuł „NAJPIĘKNIEJSZY WETERAN” 

Sędzia  -  Piotr Król (PL) 
 
Konkurencja o tytuł „NAJPIĘKNIEJSZY JUNIOR” 

Sędzia  -  Grzegorz Robak (PL) 
 
Konkurencja o tytuł „ZWYCIĘZCA WYSTAWY - Lipno 2021”  

Sędzia  -  Piotr Król (PL) 



12

Plan sędziowania

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 3 Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) Ogółem/Total:  48 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Border Collie  (17) 
Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 9 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 10 
Klasa otwarta - Open Class  2 11 - 12 
Klasa championów - Champion Class  1 13 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  2 14 - 15 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 16 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 17 - 19 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  3 20 - 22 
Klasa otwarta - Open Class  3 23 - 25 

 

11.10 Owczarek australijski (typ amerykański)  (14) 
Australian Shepherd 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 32 - 34 
Klasa championów - Champion Class  3 35 - 37 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 38 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 39 - 40 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 41 - 42 
Klasa otwarta - Open Class  1 43 
Klasa championów - Champion Class  2 44 - 45 

 

12.05 Owczarek belgijski - Groenendael  (5) 
Chien de Berger Belge Groenendael / Belgian Shepherd Dog 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  2 46 - 47 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 48 - 49 
Klasa otwarta - Open Class  1 50 

 

12.25 Owczarek belgijski - Malinois  (2) 
Chien de Berger Belge Malinois / Belgian Shepherd Dog 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 51 - 52 

12.35 Owczarek belgijski - Tervueren  (2) 
Chien de Berger Belge Tervueren / Belgian Shepherd Dog 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 53 
Klasa otwarta - Open Class  1 54 

 

12.45 Polski owczarek nizinny  (5) 
Polish Lowland Sheepdog 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 68 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 69 
Klasa otwarta - Open Class  2 70 - 71 
Klasa championów - Champion Class  1 72 



13

Plan sędziowania

 

13.05 Polski owczarek podhalański  (3) 
Tatra Shepherd Dog 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 73 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 74 
Klasa otwarta - Open Class  1 75 

 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 4 Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) Ogółem/Total:  31 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00 Australian Cattle Dog  (3) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 1 
Klasa otwarta - Open Class  1 2 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 3 

 

10.15 Bearded Collie  (2) 
Psy - Males 

Klasa otwarta - Open Class  1 4 
Suki - Females 

Klasa otwarta - Open Class  1 5 
 

10.25 Biały owczarek szwajcarski  (3) 
Berger Blanc Suisse / White Swiss Shepherd Dog 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 6 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 7 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 8 

 

10.40 Ceskoslovenský Vlciak  (2) 
Ceskoslovenský Vlciak / Czechoslovakian Wolfdog 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 26 
Klasa championów - Champion Class  1 27 

 

10.50 Ciobanesc Romanesc Mioritic  (2) 
Romanian Mioritic Shepherd Dog 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 28 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 29 

 

11.00 Mudi  (2) 
Suki - Females 

Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 30 
Klasa championów - Champion Class  1 31 

 

 
 



14

Plan sędziowania

11.10 Owczarek francuski - Briard  (2) 
Berger de Brie / Briard 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 55 
Klasa otwarta - Open Class  1 56 

 

11.20 Owczarek pikardyjski  (2) 
Berger de Picardie / Berger Picard 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 57 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 58 

 

11.30 Owczarek szetlandzki  (7) 
Shetland Sheepdog 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 59 - 60 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 61 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 62 - 63 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 64 
Klasa otwarta - Open Class  1 65 

 

12.00 Owczarek szkocki długowłosy  (2) 
Collie Rough 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 66 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 67 

 

12.10 Welsh Corgi Cardigan  (1) 
Psy - Males 

Klasa championów - Champion Class  1 76 
 

12.15 Welsh Corgi Pembroke  (3) 
Psy - Males 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 77 
Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 78 
Klasa otwarta - Open Class  1 79 

 
* * * 

 
 



15

FCI 287 - AUSTRALIAN CATTLE DOG 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  4  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
1 Gundaroo Danggali, niebieskie, 01-10-2020, tat./chip 203098100532712, PKR.I-97445, 

CMKU/ACD/1723/20, 102296/I/20, (Adahy Warrigal paws - Daydream Danggali), hod.  Alexandra 
Gorosova, wł. Piotr Jeżółkowski, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
2 Biflint BARON OF OZ, (Mł.Zw.KL, Mł.Ch.PL), czerwone, 14-04-2019, tat./chip 64309410063767, 

PKR.I-92800, RKF 5573465, 7590/XLII/19, (Windwarrior's CAN MAKE IT HAPPEN - Dingo star DEEP 
SOUL), hod.  A. M. Veselova, wł. Żaneta Kubuj, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
3 DUSTY Dingo Dust, niebieskie, 31-01-2021, tat./chip 616093901467637, PKR.I-97999, 8003/XLII/21, 

(BIG MAC - ARIKA Warrigal Paws), hod.  Żaneta Kubuj, wł. Żaneta Kubuj, Polska 
 

FCI 271 - BEARDED COLLIE 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  4  /  Godzina/Time:  10.15  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
4 OREO des bergers des mille et une nuit, (Mł.Zw.PL, Mł.Ch.PL), niebiesko-białe, 13-04-2018, 

tat./chip 250268732224918, PKR.I-90386, LOF 1 BE .COL. 27501/0, 20678/XXI/18, (BEARDMARKED'S 
SIGHT FOR SORE EYES - HONEY MOON DES BERERS DES MILLE ET UNE NUIT), hod.  Raquet Deborah, 
wł. Jean-François Creteur, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
5 DIOR black Diamond von der Brandenburger Beardie Bande, czarno-białe, 27-11-2019, tat./chip 

276098106975650, PKR.I-94223, VDH/ZBRH BEC 27868, 21089/XXI/19, (Pretty Bear Your Heartbreaker - 
Unique sweet Romance von der Brandenburger Beardie Bande), hod.  Monika Goy, wł. Zdzislawa Creteur, 
Polska 

 
FCI 347 - BIAŁY OWCZAREK SZWAJCARSKI 

(Berger Blanc Suisse / White Swiss Shepherd Dog) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  4  /  Godzina/Time:  10.25  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
6 KINGDOM OF BJÖRN vom weißen Birkenstolz, białe, 26-04-2018, tat./chip 276098001046940, 

PKR.I-88953, VDH/BVWS 2018R02172, 1509/L/18, (AVALON EXA of the Heart of Lothian - NURI LUPS 
P'tits Loups d'Amour), hod.  Sabine Hoth-Letzien, wł. Agnieszka Ciszyńska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
7 Brave Torvi Beetle NIKTEL, białe, 15-01-2021, tat./chip 900203000047009, PKR w przygotowaniu, 

CMKU/ACO/5505/21, 2195/L/21, (AXEL Donnevara - Vendetta od Bijelih Andela), hod.  Erik Lajbner, wł. 
Agnieszka Ciszyńska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
8 Amazing Scarlet Diamond Wolves, białe, 19-11-2019, tat./chip 616093901101990, PKR.I-94101, 

2892/XXXVII/19, (Diamond Diego Dancing with Wolves - Cataleya  Dancing with Wolves), hod.  Elżbieta 
Ostrowska, wł. Ewa Winczyk, Polska 

Wykaz zgłoszonych psów



16

FCI 297 - BORDER COLLIE 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  3  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
9 Alderaan STAND BY ME, czarno-białe, 23-03-2021, tat./chip 616093900775215, PKR w przygotowa-

niu, 11690/XVI/21, (GLENBALA ROYAL KNIGHT - Alderaan MOJO), hod.  Iwona Przeworska, Paweł Czubek, 
wł. Joanna Madejska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
10 LEIVA'S BORN TO BE WILD, czarno-białe, 20-02-2020, tat./chip 978101082238541, PKR.I-96293, 

LOE2501357, 1884/L/20, (VIVE LA VIDA OF CLEVERLAND - BLUEBELL OF DRAGONS DREAM), hod.  Perez 
Leiva, David, wł. Magdalena Szypulska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
11 Glenbala ROYAL KNIGHT, czarno-białe, 22-02-2019, tat./chip 991001001925285, PKR.I-93230, 

ANKC 2100518638, 54446/VIII/19, (Tehya BLAIZE O DESTINY - Danari DOWN MEMORY LANE), hod.  
Glenn, Kim Gregory, wł. Iwona Przeworska, Polska 

12 ZUTTO z Wichrowego Skaliska (FCI), brązowo-białe, 30-05-2018, tat./chip 616093900541655, 
PKR.I-92369, 35813/X/18, (ALEKI DERBEKO - GEMMA Rewolucja), hod.  Paulina Polakiewicz, wł. Karolina 
Pakura, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
13 GUSTAW ASLAN II Blue Bricassart FCI, (Puppy Ch.SK, Mł.Zw.KL, Mł.Zw.PL, Mł.Ch.PL, Ch.LT, 

Ch.ME, Ch.BG), blue merle, 17-11-2018, tat./chip 175P, PKR.I-90583, 4170/XLIX/18, (ULISES Dream of 
joy - CHARISMATIC BLUE ISIS Blue Bricassart FCI), hod.  Larysa Karpińska-Jettka, Natalia Jettka, wł. Sylwia 
Kała, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
14 Alderaan SHE'S THE ONE, czarno-białe, 23-03-2021, tat./chip 616093900775214, PKR w przygo-

towaniu, 56032/VIII/21, (Glenbala ROYAL KNIGHT - Alderaan MOJO), hod.  Iwona Przeworska, wł. Iwona 
Przeworska, Paweł Czubek, Polska 

15 Sombra Milmopki (FCI), red merle, 10-02-2021, tat./chip 616093901578062, PKR w przygotowaniu, 
43012/XXII/21, (Light My Fire Border Song - Irish Milmopki (FCI)), hod.  Marzena Szydłowska, wł. Ewelina 
Kolendowicz-Ossowska, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
16 Laurana's Pride Kenny, czarno-białe, 03-01-2021, tat./chip 191035000118288, PKR.I-98578, HR 

11025 BOC, 5160/XLIX/21, (TASTE OF VICTORY AKA WATSON DEI ROVI FIORITI - LAURANA'S PRIDE 
FIUME), hod.  Barić-Cergolj Snjezana, wł. Sylwia Kała, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
17 BRANDY z Dobrego Domu Magdy, czarno-białe, 03-07-2020, tat./chip 616093901056311, PKR.I-

96142, 1883/L/20, (ULISES DREAM OF JOY - REGINETTA z Arkadyjskiej Zagrody Anety), hod.  Magdalena 
Szypulska, wł. Magdalena Szypulska, Polska 

18 New Dream's Border Arien, czarno-białe, 11-07-2020, tat./chip 380260043787895, PKR.I-97863, 
LO20141768, 7604/XXXVI/20, (NAHROF STEEL MY SOUL - NEW DREAM'S BORDER QUENYA AT HUNT-
LY), hod.  Martina Pagnin, wł. Aleksandra Lasko-Dolata, Polska 

19 Swet Nest JUST LOLA, blue merle tricolor, 02-04-2020, tat./chip 616093900833183, PKR.I-95701, 
41880/XXII/20, (HOLY SMOKE Mystique Regni - Sweet Nest SPECIALLY FOR ME), hod.  Kowalewska Lidia, 
wł. Lidia Kowalewska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
20 ABIGAILE z Dobrego Domu Magdy, czarno-białe, 13-10-2019, tat./chip 616093901056331, PKR.I-

93535, 1557/L/19, (BORDERLINE COUNTRY SOLITAIRE - REGINETTA z Arkadyjskiej Zagrody Anety), hod.  
Magdalena Szypulska, wł. Magdalena Szypulska, Polska 

Wykaz zgłoszonych psów



17

21 DEE DEE One Grey Hill (FCI), czarno-białe, 06-10-2019, tat./chip 616093900949142, PKR.I-94332, 
24550/XII/19, (BAD BOY ULTRON Overactive - AIRI One Grey Hill), hod. i wł. Beata Grzymkowska, Polska 

22 RAVEN z Pocztowej Border Collie, czarno-białe, 01-01-2020, tat./chip 616093901097736, PKR.I-
94976, 11451/XVI/20, (Just Believe in Magic Dei Rovi Fioriti - TERRA z Pocztowej Border Collie), hod.  
Joanna Madejska, wł. Joanna Madejska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
23 Alderaan FOR ME, czarno-białe, 11-08-2016, tat./chip 616093900281006, PKR.I-82528, 

51388/VIII/16, (Tehya SHOW ME THE WORLD - Alderaan LOLLAPALOOZA), hod.  Iwona Przeworska, wł. 
Iwona Przeworska, Paweł Czubek, Polska 

24 RED QUEEN Crazy Luck, rudo-białe, 07-05-2019, tat./chip 616093900581127, PKR.I-93161, 
3895/XXVIII/19, (BAFI Gniazdko Madzia - TRISS z Pocztowej Border Collie), hod.  Katarzyna Szaleniec, wł. 
Katarzyna Szaleniec, Polska 

25 TARA  Stajnia  Sadyba, czarno-białe, 17-06-2019, tat./chip N676, PKR.I-92601, 54315/VIII/19, (ULIS-
ES  Dream   Of Joy - ISZTAR  Stajnia Sadyba), hod.  Zofia  Siejak, wł. Zofia Siejak, Polska 

 
FCI 332 - CESKOSLOVENSKÝ VLCIAK 

(Ceskoslovenský Vlciak / Czechoslovakian Wolfdog) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  4  /  Godzina/Time:  10.40  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
26 JO RED WITCHER Jantarowa Watacha, wilczaste, 11-07-2020, tat./chip 616093901286090, PKR.I-

95785, 11349/XVIII/20, (Alien Sguardo del Lupo - Fifty Jantarowa Wataha), hod.  Elzbieta Wijtko, wł. 
Michele Manzardo, Martyna Olszewska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
27 TABUN Markarowi, (Ch.PL), wilczaste, 08-02-2017, tat./chip 900164001502185, PKR.I-84159, 

23306/XII/17, (BACHUS Dar Wilka - DECARABIA II z Peronówki), hod.  Marek Zawadzki, wł. Karolina Rapeła, 
Polska 

 
FCI 349 - CIOBANESC ROMANESC MIORITIC 

(Romanian Mioritic Shepherd Dog) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  4  /  Godzina/Time:  10.50  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
28 HAPPY TO BE BACK Collis Amores, biało-szare, 31-12-2019, tat./chip 616093901117200, 

PKR.NP.I-581, 36193/X/19, (Fortis Fortuna Adiuvat QUINCY COLLIS AMORES - BAMBI COLLIS AMORES 
Katemori), hod.  Izabela Maratos, wł. Izabela Maratos, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
29 FANTASIC ELLI Collis Amores (FCI), biało-czarne, 26-09-2020, tat./chip 616093900454511, PKR w 

przygotowaniu, 25029/XII/20, (Anemos - Fortis Fortuna Adiuvat Paricollis Amores), hod.  Izabela Maratos 
Płóciennik, wł. Joanna Pietrzak, Polska 

 
FCI 238 - MUDI 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  4  /  Godzina/Time:  11.00  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
30 Princess Salamandra El Reino de Kori, ogon cięty: NIE, blue merle, 11-01-2021, tat./chip 

616093901467477, PKR w przygotowaniu, 25010/XII/21, (Bengi Bestagility - McPotter's Creek's O'Harra), 
hod.  Adriana Maria Witucka, wł. Adriana Maria Witucka, Polska 

Wykaz zgłoszonych psów



18

 

Klasa championów / Champion Class 
31 McPotter's Creek's O'HARRA, ogon cięty: NIE, (Mł.Zw.PL, Mł.Zw.Św.17, Mł.Ch.PL, Mł.Ch.HU, Zw.PL 

17, 18, Zw.Beneluxu 18, Zw.Niemiec 18, Ch.PL), merle, 18-01-2017, tat./chip 900182001513468, PKR.I-
84407, MET MU./00183/17, 23314/XII/17, (Mecseki Bundas Orkan - McPotter's Creek's Ihlet), hod.  Kasza 
Emese, wł. Adriana Maria Witucka, Polska 

 
FCI 342 - OWCZAREK AUSTRALIJSKI (TYP AMERYKAŃSKI) 

(Australian Shepherd) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.10  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
32 AMORE MIO Melodia Fleita, ogon cięty: TAK, red tricolor, 09-08-2020, tat./chip 900079000595877, 

PKR w przygotowaniu, BCU 342 - 000145, 102720/I/20, (YARMENTIO BRAOLI IZ DOMA KOROLEVOI - 
EVRA LEONE SAMIRA), hod.  Kuskova K., wł. Ilona Kacprzak, Polska 

33 Dailo's Shifting Gear, ogon cięty: NIE, blue merle, 02-05-2020, tat./chip 953010003223013, PKR w 
przygotowaniu, MET.AUST.SHEP.1007/20, 6149/XXVIII/20, (Apriori Luxury Lionheart - Dailo's Finger 
Licking Good), hod.  Renate Agterberg, wł. Katarzyna Szaleniec, Polska 

34 Yogi Gordius Poland, ogon cięty: NIE, black tricolor, 05-05-2020, tat./chip CC011, PKR.I-95786 K, 
16190/XIX/20, (Simply d’best preeminet line - Panna Mysz Slavia), hod.  Monika Skałba, Bożena Kowalska-
Malitka, wł. Anna Tumiłowicz, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
35 FRAYTAL' IN TIME, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), red tricolor, 28-07-2018, tat./chip FRA 179, PKR.I-90528, 

RKF 5392233, 99779/I/18, (KHALEESI'S ACE OF BASE - MANGRY'S STAR ANGEL CELEBRITY), hod.  
Alexandra Cherednichenko, wł. Magda Kostrzewa, Polska 

36 Preeminent Line FCI SIMPLY D'BEST, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), black tricolor, 08-06-
2017, tat./chip 932001000600906, PKR.I-85981 K, 10822/XVIII/17, (Aussie Pride FLY ME TO THE MOON 
- Preeminent Line FCI THROUGH THE SKAYLIGHT), hod.  Andrzej Kamiński, wł. Agnieszka Wiśniewska, 
Polska 

37 Silver Dream Aussie’s Elton John, ogon cięty: NIE, (Puppy Ch.BiH, J.Ch.MNE, J.Gr.Ch.MNE, 
J.Ch.MK, J.Gr.Ch.MK, J.Ch.YU, J.Ch.Adriatic, J.Ch.Mediter, J.Ch.Balkan, Ch.MK, Gr.Ch.MK), blue merle, 
28-12-2018, tat./chip 900079000423071, PKR.I-90772, MET. AUST.SHEP.653/19, 27055/III/18, 
(Emptynest Believe What Ya Hear - Silver Dream Aussie’s Love Letter), hod.  Judit Korózs-Papp, wł. 
Agnieszka Machnik, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
38 BLACK PEARL Kelebdil, ogon cięty: NIE, blue merle, 09-11-2020, tat./chip 616093901385998, PKR w 

przygotowaniu, 55902/VIII/20, (Alcazar Dream (FCI) BAILEY - CASSANDRA GOOD FORTUNE Kelebdil), 
hod.  Marzenna Szopa, wł. Marzenna Szopa, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
39 ARDANIA KALONG MELODIA FLEITAl, ogon cięty: NIE, red tricolor, 09-08-2020, tat./chip 

900079000595756, PKR w przygotowaniu, BCU 342 - 000148, 11482/XVIII/20, (YARMENTIO BRAOLI IZ 
DOMA KOROLEVOI - EVRA LEONE SAMIRA), hod.  Ksenia Kuskova, wł. Agnieszka Wiśniewska, Polska 

40 Barberry Forest CALIFORNIA FERRARI, ogon cięty: TAK, black tricolor, 28-08-2020, tat./chip 
900217000118249, PKR.I-97496, RKF 5995616, 42387/XXII/20, (Seventy Seven Radislav Kimbovich - 
Barberry Forest Amor Amor), hod.  Anna Rubtsova, wł. Wioleta Walocha, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
41 AISHA MADE IN HEAVEN Kelebdil, ogon cięty: NIE, black tricolor, 31-12-2019, tat./chip 

616093901170228, PKR.I-95457 K, 54979/VIII/19, (CEDRIC LITTLE DARK BOY Kelebdil - JANNEAU Cofi 
Capito), hod.  Marzenna Szopa, wł. Marzenna Szopa, Polska 

 

Wykaz zgłoszonych psów



19

42 Jasinsky HEARTMELTING TAMBORA, ogon cięty: NIE, blue merle, 20-08-2019, tat./chip 
616093900954884, PKR.I-95581, 11970/VI/19, (Harmony Hill's HIGH HOPES - Jasinsky PRIMA BALLE-
RINA), hod.  Dominika Jasińska, wł. Dominika Jasińska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
43 ENERGY Star Snow Winner, ogon cięty: NIE, black tricolor, 26-05-2019, tat./chip 992001000251007, 

PKR.I-96703, UKU.0422277, 4020/XXVIII/19, (Seventy Seven DYUPLEKS - CATRYNA Star Snow Winner), 
hod.  Kolomiets Kateryna, Ivashchuk Vitalii, wł. Katarzyna Szaleniec, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
44 AUSSIE GINGER Paracortus (FCI), ogon cięty: NIE, (J.Ch.Balkan, Ch.LT), red merle tricolor, 16-12-

2018, tat./chip 282N, PKR.I-90504 K, 99803/I/18, (CHUPA CHUPS Nescaland - AUSSIE VICTORIA 
Paracortus (FCI)), hod.  Roman Zając, wł. Ilona Kacprzak, Polska 

45 BARBERRY FOREST BELIEVE IN ONE LOVE, ogon cięty: TAK, (Mł.Zw.PL 19, Mł.Ch.PL, Ch.PL), red 
tricolor, 11-02-2019, tat./chip ERR 287, PKR.I-91848, RKF 5518101, 40732/XXII/19, (STONEHAVEN 
BAYSHORE SECRET STRIKE - MARRANDI TIANA), hod.  Anna Rubtsova, wł. Wioleta Walocha, Polska 

 
FCI 15 - OWCZAREK BELGIJSKI - GROENENDAEL 

(Chien de Berger Belge Groenendael / Belgian Shepherd Dog) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  3  /  Godzina/Time:  12.05  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
46 NUMBER ONE Polaris, (CIE, Ch.PL, Ch.LT, Ch.UA, Ch.SK, Mł.Zw.KL, Mł.Zw.PL, Zw.PL), czarne, 23-06-

2016, tat./chip 968000010510318, PKR.I-82821, 2491/XXXVII/16, (EOLO-G di Torre d'Arese - Donatrix 
YAMAYA), hod.  Agata Piłat, wł. Aleksandra Hinc, Polska 

47 ROSINANTE CORAZON Polaris, (Mł.Zw.PL, Mł.Ch.PL, Ch.PL, Zw.KL 20), czarne, 19-12-2017, tat./chip 
616096700019829, PKR.I-86891, 39282/XXII/17, (Ketunpolun JUMP FOR JOY - BILLIE JEAN Polaris), 
hod.  Agata Piłat, wł. Małgorzata Majchrzak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
48 Mustantuulen MUSTA KREIVITÄR, czarne, 09-02-2020, tat./chip 978101082313210, PKR.I-94983, 

FI22877/20, 24641/XII/20, (Tempranillo FAST AND FURIOUS - Mustantuulen YÖN KUNINGATAR), hod.  
Kirsi Linden, wł. Agata Piłat, Polska 

49 RIRU Ombre d'Argent FCI, czarne, 04-04-2020, tat./chip 616093901167133, PKR w przygotowaniu, 
102846/I/20, (EIKO Balpoa - VICTORIA Terramar Nordes), hod.  Marta Juruś, wł. Marta Juruś, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
50 TIAMAT Polaris, (Mł.Zw.KL), czarne z białym krawatem, 14-04-2019, tat./chip 616093900498470, 

PKR.I-91844, 2822/XXXVII/19, (Revloch INCAHOOTS WITH THE BRUINE BUCK - JOLLY ROGER Polaris), 
hod.  Agata Piłat, wł. Aleksandra Hinc, Polska 

 
FCI 15 - OWCZAREK BELGIJSKI - MALINOIS 

(Chien de Berger Belge Malinois / Belgian Shepherd Dog) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  3  /  Godzina/Time:  12.25  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
51 FOO FIGHTER Czarci Pazur, płowe z ciemną maską, 09-09-2020, tat./chip 61609390135230, PKR.I-

96937, 11388/XVIII/20, (ARAMIS Ruchomy Cel - BELZE BORUTA vom Haus Seiffert), hod.  Wiesława 
Adamska, wł. Paulina Błaszczyk, Polska 

52 RAVI D'ACCUEILLIR NOVEL de la Lignee Royale, płowe z czarną maską i nalotem, 04-03-2020, 
tat./chip 250269802893100, PKR.I-95233, LOF 1 B.BEL 320004/0, 101458/I/20, (FAO de la Tangi 
Morgane - MALLY de la Lignee Royale), hod.  Julia Fiagioli, wł. Marta Lapsz, Polska 

Wykaz zgłoszonych psów



20

FCI 15 - OWCZAREK BELGIJSKI - TERVUEREN 
(Chien de Berger Belge Tervueren / Belgian Shepherd Dog) 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  3  /  Godzina/Time:  12.35  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
53 VAIANA Polaris, płowe z czarną maską, 30-05-2020, tat./chip 985170002938197, PKR w przygotowa-

niu, 8075/XLII/20, (Ketunpolun JUMP FOR JOY - Ketunpolun MAGIC MELODY), hod.  Agata Piłat, wł. 
Magdalena Bryk, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
54 TENTEN Polaris, płowe z czarną maską, 14-04-2019, tat./chip 616094501005245, PKR.I-92426, 

5040/XI/19, (Revloch Incahoots Whith De Bruine Buck - Jolly Roger Polaris), hod.  Agata Piłat, wł. Anna 
Orłowska, Polska 

 
FCI 113 - OWCZAREK FRANCUSKI - BRIARD 

(Berger de Brie / Briard) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  4  /  Godzina/Time:  11.10  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
55 Kenzie Angenie Bella's Liberi, uszy cięte: NIE, czarne, 08-05-2020, tat./chip 945000006170996, 

PKR.I-96364, CMKU/BRI/7222/20, 32719/VII/20, (Dream of Ife Blue Asperados - Dazzle My Lilly Bella's 
Liberi), hod.  Mojziskova Dagmara, wł. Kamila Elżbieta Konikiewicz, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
56 HANNAH BLUE Asperados (FCI), uszy cięte: NIE, szare, 30-06-2019, tat./chip 616093900697152, 

PKR.I-98996, 42840/XXII/19, (ICI ACE ALORA V.D. HOOLHOEVE - EUFORIA BLUE Asperados (FCI)), hod.  
Katarzyna Ławniczak, wł. Iwona Kielan, Polska 

 
FCI 176 - OWCZAREK PIKARDYJSKI 

(Berger de Picardie / Berger Picard) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  4  /  Godzina/Time:  11.20  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
57 ARIOTH French Wind, płowe z nalotem, 24-03-2021, tat./chip 616093901651050, PKR w przygotowa-

niu, 9446/XXX/21, (OSCAR Bergers Des Fays - N`JOLIE PRINCESSE De La Tribu De Dyonaee), hod.  
Agnieszka Korczak, wł. Agnieszka Korczak, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
58 AKA LITTLE PRINCESSE French Wind, płowe z nalotem, 24-03-2021, tat./chip 616093901651212, 

PKR w przygotowaniu, 9409/XXX/21, (OSCAR Bergers Des Fays - N`JOLIE PRINCESSE De La Tribu De 
Dyonaee), hod.  Agnieszka Korczak, wł. Agnieszka Korczak, Polska 

 
FCI 88 - OWCZAREK SZETLANDZKI 

(Shetland Sheepdog) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  4  /  Godzina/Time:  11.30  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
59 EPIC WIN Liceliette (FCI), tricolor, 27-07-2020, tat./chip 616093901244936, PKR.I-96391, 

36380/X/20, (BELMARK MOJITO - CHERRY BLOSSOM Liceliette), hod.  Julita Bogusz, wł. Julia 
Strychowska, Polska 

Wykaz zgłoszonych psów



21

60 ZAHIR from Astro Team (FCI), śniade z białym, 10-03-2020, tat./chip 616093900974943, PKR.I-
95957, 24775/XII/20, (BUSTER WITH EAGER TO WORK - Casidi Team FCI GIRL ON FIRE), hod.  Marta 
Jaroczyńska, wł. Marta Jaroczyńska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
61 All OF A THOUSAND STARS HAPPY MORNING FCI, śniade, 05-01-2020, tat./chip 

616093901132566, PKR.I-98512, 42671/XXII/20, (ALL THE STARS NAVARETTE FCI - LADY MARMALADE 
NAVARETTE FCI), hod.  Jolanta Krótkiewicz, wł. Jolanta Krótkiewicz, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
62 Ederlezi Amoreno (FCI), śniade, 14-05-2020, tat./chip 616011310018227, PKR.I-96885, 

102095/I/20, (Lovesome FIRE N GOLD - PRIMA NOTA Amoreno (FCI)), hod.  Monika Kubrak, Ewa Kubrak, 
wł. Zuzanna Chmielewska, Polska 

63 THE PROM QUEEN Fulfilled Dream (FCI), śniade, 24-05-2020, tat./chip 616093902085905, PKR w 
przygotowaniu, 16210/XIX/20, (Leigh Hi's A Class Of His Own - Crossroads Raise Your Glass Cermel), hod.  
Ewa Pawłowska, wł. Ewa Pawłowska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
64 AMAZING DREAM HAPPY MORNING FCI, śniade, 05-01-2020, tat./chip 616093901132646, PKR.I-

98513, 42672/XXII/20, (ALL THE STARS NAVARETTE FCI - LADY MARMALADE NAVARETTE FCI), hod.  
Jolanta Krótkiewicz, wł. Jolanta Krótkiewicz, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
65 MY ONLY WISH Fulfilled Dream, śniade, 13-04-2019, tat./chip 616099120027152, PKR.I-93473, 

15937/XIX/19, (St.Kilda's ONE FROM THE HEART - THREE WISHES Fulfilled Dream), hod.  Ewa Pawłowska, 
wł. Ewa Pawłowska, Polska 

 
FCI 156 - OWCZAREK SZKOCKI DŁUGOWŁOSY 

(Collie Rough) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  4  /  Godzina/Time:  12.00  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
66 AKOYA PEARL JETAVILLE, tricolor, 26-02-2021, tat./chip 900215001320082, PKR.W NOSTR. (LV-

51924/21), LV-51924/21, 103063/I/21, (ATAS VEJO VAIKAI - VILTIES DVELKIMAS FRIDA), hod.  Tamara 
Hakova, wł. Olga Deresiewicz, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
67 PREEMINENT LINE (FCI) NANCY, blue merle, 05-10-2020, tat./chip 616093901303813, PKR.I-

98495, 11455/XVIII/20, (HOT N`SP`ICY OF THE HOLY MOUNTAIN - PREEMINENT LINE SILVER DREAM), 
hod.  Andrzej Kamiński, wł. Bogumiła Malczak, Polska 

 
FCI 251 - POLSKI OWCZAREK NIZINNY 

(Polish Lowland Sheepdog) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  3  /  Godzina/Time:  12.45  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
68 MELISA z Agaponu (FCI), ogon cięty: NIE, biało-czarne, 13-03-2021, tat./chip 616093901445401, 

PKR w przygotowaniu, 5422/XLVIII/21, (MIGDAŁ Hard River - RUSAŁKA Mościc (FCI)), hod.  Agnieszka 
Janowska, wł. Agnieszka Janowska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
69 SILVER PRINCESS z Hordy Gabriela, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.BIH), szare, 07-05-2020, tat./chip 

616093901213851, PKR.I-95356 K, 1778/L/20, (Tramperus BALTIC SILVER KNIGHT - DORA Dobrana 
Para), hod.  Agnieszka Bartochowska, wł. Agnieszka Bartochowska, Polska 

Wykaz zgłoszonych psów



22

 

Klasa otwarta / Open Class 
70 RUSAŁKA Mościc (FCI), ogon cięty: NIE, biało-czarne, 21-02-2018, tat./chip 616093900579951, 

PKR.I-88141 D, 4547/XLVIII/18, (GRAJOTKO Wataha Fuksa (FCI) - KROPLA Mościc (FCI)), hod.  Regina, 
Tomasz Szyszkowscy, wł. Agnieszka Janowska, Polska 

71 VIVA POLONIA Z GANGU DLUGICH, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), czarno-białe, 24-02-2019, tat./chip 
981020029015583, PKR.I-91590, AKC DN57216403, 100129/I/19, (Snowhill's Zygmund Marley CDX REA 
CGCA CGCU TKA - Żubrówka z Gangu Długich), hod.  Margaret Maciagiewicz, wł. Magdalena Golonka, 
Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
72 NIEZAPOMINAJKA Dziechcinek, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KL 20, Ch.PL), biało-czarne, 16-

06-2019, tat./chip 616093900943578, PKR.I-92949 K, 8045/XXIII/19, (MARCYPAN Ponadto - GRACJA 
Dziechcinek), hod.  Beata Leśniak-Małecka, wł. Zbigniew Palonek, Polska 

 
FCI 252 - POLSKI OWCZAREK PODHALAŃSKI 

(Tatra Shepherd Dog) 
 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  3  /  Godzina/Time:  13.05  /  Sędzia/Judge:  Piotr Król (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
73 MAJOR Spod Bukowej Kalenicy, białe, 12-02-2017, tat./chip 6160939000339490, PKR.I-84162, 

9169/XX/17, (FAGOT Poniatowskie Piaski - ALASKA Buschwinkel), hod.  Marzena Sojka, wł. Marzena Sojka, 
Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
74 INKA Dolina Małej Panwi, białe, 20-10-2020, tat./chip 616093901251927, PKR w przygotowaniu, 

17510/XV/20, (DRUŻBA Nutrena - Carla Dolina Małej Panwi), hod.  Józef Piszczałka, wł. Ewelina Dziwinska, 
Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
75 SURI spod Bukowej Kalenicy (FCI), białe, 29-11-2015, tat./chip 968000010482776, PKR.I-80089, 

8936/XX/15, (FAGOT Poniatowskie Piaski - ALASKA Buschwinkel), hod.  Marzena Sojka, wł. Marzena Sojka, 
Polska 

 
FCI 38 - WELSH CORGI CARDIGAN 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  4  /  Godzina/Time:  12.10  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
76 Uszaki (FCI) RAIN DEER, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), pręgowane, 29-08-2018, tat./chip 616093900479685, 

PKR.I-90486, 40429/XXII/18, (NOT FOR SALE Waggerland - JEEPERS CREEPERS Uszaki), hod.  Magdalena 
Zalewska, wł. Izabela Napiórkowska, Polska 

 
FCI 39 - WELSH CORGI PEMBROKE 

 

Niedziela/Sunday  /  Ring:  4  /  Godzina/Time:  12.15  /  Sędzia/Judge:  Grzegorz Robak (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
77 Corgon Blue OGAREK, ogon cięty: NIE, rude z białym, 20-09-2019, tat./chip 616093900992868, PKR.I-

93452 D, 100842/I/19, (WOODHENGE STAR RENAISSANCE - Corgon Blue FEBE KUSA), hod.  Magdalena 
Chmielowska, wł. Monika Błeszyńska, Polska 

 

 
 

Wykaz zgłoszonych psów



23

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
78 BAJKA Z Doliny Dębów FCI, ogon cięty: NIE, rudo-białe, 08-02-2021, tat./chip 616099000047139, 

PKR w przygotowaniu, 8280/XXVII/21, (Aikemuno Absent - Eden House Yokiko), hod.  Barbara Szmagaj, wł. 
Anna Nowak, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
79 Corgon Blue Draczna Psotka, ogon cięty: NIE, rude z białym, 13-09-2018, tat./chip 

616093900443060, PKR.I-90595 D, 4965/XI/18, (Woodhenge Star Renaissance - Corgon Blue Febe 
Kusa), hod.  Magdalena Chmielowska, wł. Joanna Lisicka, Polska 

 
* * * 

Wykaz zgłoszonych psów



24

Bartochowska Agnieszka..........................................................69 
Błaszczyk Paulina ....................................................................51 
Błeszyńska Monika ..................................................................77 
Bryk Magdalena.......................................................................53 
Chmielewska Zuzanna..............................................................62 
Ciszyńska Agnieszka..............................................................6, 7 
Creteur Jean-François ...............................................................4 
Creteur Zdzislawa ......................................................................5 
Deresiewicz Olga.....................................................................66 
Dziwinska Ewelina ...................................................................74 
Golonka Magdalena .................................................................71 
Grzymkowska Beata .................................................................21 
Hinc Aleksandra ................................................................46, 50 
Janowska Agnieszka ..........................................................68, 70 
Jaroczyńska Marta ...................................................................60 
Jasińska Dominika...................................................................42 
Jeżółkowski Piotr .......................................................................1 
Juruś Marta .............................................................................49 
Kacprzak Ilona ...................................................................32, 44 
Kała Sylwia........................................................................13, 16 
Kielan Iwona............................................................................56 
Kolendowicz-Ossowska Ewelina...............................................15 
Konikiewicz Kamila Elżbieta .....................................................55 
Korczak Agnieszka .............................................................57, 58 
Kostrzewa Magda ....................................................................35 
Kowalewska Lidia ....................................................................19 
Krótkiewicz Jolanta ............................................................61, 64 
Kubuj Żaneta .........................................................................2, 3 
Lapsz Marta.............................................................................52 
Lasko-Dolata Aleksandra..........................................................18 

Lisicka Joanna.........................................................................79 
Machnik Agnieszka ..................................................................37 
Madejska Joanna.................................................................9, 22 
Majchrzak Małgorzata ..............................................................47 
Malczak Bogumiła ...................................................................67 
Manzardo Michele, Martyna Olszewska ....................................26 
Maratos Izabela .......................................................................28 
Napiórkowska Izabela...............................................................76 
Nowak Anna ............................................................................78 
Orłowska Anna.........................................................................54 
Pakura Karolina .......................................................................12 
Palonek Zbigniew ....................................................................72 
Pawłowska Ewa .................................................................63, 65 
Pietrzak Joanna .......................................................................29 
Piłat Agata...............................................................................48 
Przeworska Iwona ....................................................................11 
Przeworska Iwona, Paweł Czubek .......................................14, 23 
Rapeła Karolina .......................................................................27 
Siejak Zofia .............................................................................25 
Sojka Marzena...................................................................73, 75 
Strychowska Julia....................................................................59 
Szaleniec Katarzyna .....................................................24, 33, 43 
Szopa Marzenna ................................................................38, 41 
Szypulska Magdalena ..................................................10, 17, 20 
Tumiłowicz Anna .....................................................................34 
Walocha Wioleta ...............................................................40, 45 
Winczyk Ewa .............................................................................8 
Wiśniewska Agnieszka .......................................................36, 39 
Witucka Adriana Maria.......................................................30, 31 

Wykaz wystawców / List of exhibitors



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


